СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      24.09.2013                               с.Сусанино                                  № 3

О закреплении территорий сельского поселения среди депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

     Заслушав и обсудив предложение главы Сусанинского сельского поселения, Чурбаш Л.Н., Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
     1.Закрепить территории сельского поселения среди депутатов по участкам:
1.с. Воскресенское      Абрамов Илья Алексеевич
2.с. Сусанино:
2.1.ул. Куйбышева     Хлопова Марина Николаевна
2.2.ул. Колхозная       Улькина Светлана Викторовна
2.3.ул. Лесная, пер. Строительный, ул. Шоссейная от дома № 19 по № 29
                                    Мазуренко Тамара Ивановна
2.4.ул. Школьная, ул. Шоссейная от дома № 11 до дома № 19, пер. Кооперативный         Середа Людмила Сергеевна
2.5.ул. Центральная от здания СДК до дома № 31(здание почты)
                                    Тонких Елена Владимировна
2.6.ул. Центральная от дома № 31 до конца улицы и ул. Набережная
                                    Азьмук Владислав Владимирович
3.с. Аннинские Минеральные Воды:
3.1.ул. Центральная  Антонов Игорь Владимирович
3.2.ул. Нагорная, ул. Молодёжная Свистков Владимир Леонидович
    3.3.ул. Лесная            Голубев Павел Юрьевич

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова
[bookmark: _GoBack]